
 
  

       Prefeitura Municipal de Chácara 
  Rua: Heitor Candido, 60 – Centro – 36.110-000 – Chácara – Minas Gerais 

                          Telefax: (32) 3277-1014 – www.chacara.mg.gov.br - E-mail: gabinete@chacara.mg.gov.br 
 

 

 

EXTRATO DE ATA SRP Nº 019/2023 

 

Processo licitatório: 077/2023. 

Pregão Presencial: 013/2023. 

Objeto: Contratação eventual e futura de Serviços de Motoniveladora (Patrol). 

Ata SRP nº 019/2023 

Contratada: Vale e Correa Extração e Comércio Ltda, CNPJ 41.315.934/0001-

08. 

Valor total: R$ 214.400,00 (duzentos e quatorze mil e quatrocentos reais). 

Dotação orçamentária: 3.3.90.39.00.2.04.01.15.122.0001.2.0034 

Vigência: 22/06/2023 a 22/06/2024. 

 

 

 

Jucélio Fernandes de Oliveira 

Prefeito Municipal 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


